
Zarządzenie nr 29/2014 
    Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 22 stycznia 2014r 

 
 

 zmieniające zarządzenie sprawie  wykazu systemów komputerowych funkcjonuj ących 
w Urzędzie Miejskim w Kaliszu wraz z opisem przetwarzania danych.  
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 r.,  
poz.330 z późniejszymi zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku  do zarządzenia Nr 183/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia  
2011 r. w sprawie wykazu systemów komputerowych funkcjonujących  w Urzędzie Miejskim 
w Kaliszu  wraz z opisem przetwarzania danych, dodaje się  poz. 23 w brzmieniu: 
 
 
23 Oprogramowanie do rozliczenia delegacji zagranicznych  Dokumentacja do rozliczania delegacji 

zagranicznych. 
 
 

§ 2 
 

1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu.  

§ 3 
 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 
 
 


